
 

 

UCHWAŁA NR XXV/246/17 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 8 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

w powiecie nyskim na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm.: poz. 1579) oraz art. 217 ust. 1 w związku z art. 213 ust. 1, 2, pkt 1-3 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada 

Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

określa się: 

1) sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych oraz klas dotychczasowych zasadniczych szkół 

zawodowych prowadzonych przez Powiat Nyski, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadgimnazjalnych  

i ponadpodstawowych oraz klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych przez inne 

organy prowadzące, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) sieć publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Nyski na okres od 1 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/267/01 Rady Powiatu w Nysie z dnia 26 października 2001 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w powiecie nyskim zmieniona uchwałą  

nr XXXVIII/303/01 z dnia 28 grudnia 2001 r. oraz uchwałą nr XXXIX/354/02 z dnia 22 lutego 2002 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 772



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/246/17 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych oraz klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych  

przez Powiat Nyski z uwzględnieniem publicznych szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych oraz klas dotychczasowych zasadniczych szkół 

zawodowych prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

SZKOŁY PROWADZONE PRZEZ POWIAT NYSKI: 

1. I Liceum Ogólnokształcące Carolinum w Nysie ul. Sobieskiego 2  

48-300 Nysa 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Nysie ul. M. Rodziewiczówny 1 

48-303 Nysa 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Głuchołazach ul. Kaszubska 2 

48-340 Głuchołazy 

4. Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Paczkowie ul. H. Kołłątaja 9 

48-370 Paczków 

5. I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ul. F. Szopena 4 

48-300 Nysa 

6. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nysie ul. M. Rodziewiczówny 1 

48-303 Nysa 

7. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Głuchołazach ul. Kaszubska 2 

48-340 Głuchołazy 

8. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Paczkowie ul. H. Kołłątaja 9 

48-370 Paczków 

9. Technikum nr 1 w Nysie ul. W. Orkana 6 

48-300 Nysa 

10. Technikum nr 2 w Nysie ul. M. Rodziewiczówny 1 

48-303 Nysa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 772



11. Technikum nr 3 w Nysie Pl. W. Sikorskiego 1 

48-300 Nysa 

12. Technikum nr 4 w Nysie ul. F. Szopena 4 

48-300 Nysa 

13. Technikum w Głuchołazach ul. Kaszubska 2 

48-340 Głuchołazy 

14. Technikum w Paczkowie ul. H. Kołłątaja 9 

48-370 Paczków 

15. Technikum dla Dorosłych w Paczkowie ul. H. Kołłątaja 9 

48-370 Paczków 

16. Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Nysie ul. Grodzka 19 

48-300 Nysa 

17. Liceum Plastyczne w Nysie ul. Grodzka 19 

48-300 Nysa 

18. Szkoła Branżowa I Stopnia nr 1 w Nysie ul. W. Orkana 6 

48-300 Nysa 

19. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Nysie w Szkole Branżowej I Stopnia nr 1 w Nysie ul. W. Orkana 6 

48-300 Nysa 

20. Szkoła Branżowa I Stopnia nr 2 w Nysie ul. M. Rodziewiczówny 1 

48-303 Nysa 

21. Szkoła Branżowa I Stopnia nr 3 w Nysie ul. F. Szopena 4 

48-300 Nysa 

22. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 w Nysie w Szkole Branżowej I Stopnia nr 3 w Nysie ul. F. Szopena 4 

48-300 Nysa 

23. Szkoła Branżowa I Stopnia nr 7 w Nysie Pl. W. Sikorskiego 1 

48-300 Nysa 

24. Szkoła Branżowa I Stopnia w Głuchołazach ul. Kaszubska 2 

48-340 Głuchołazy 

25. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Głuchołazach w Szkole Branżowej I Stopnia w Głuchołazach ul. Kaszubska 2 

48-340 Głuchołazy 

26. Szkoła Branżowa I Stopnia w Paczkowie ul. H. Kołłątaja 9 

48-370 Paczków 

27. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Paczkowie w Szkole Branżowej I Stopnia w Paczkowie ul. H. Kołłątaja 9 

48-370 Paczków 

28. Szkoła Policealna nr 1 w Nysie Pl. W. Sikorskiego 1 

48-300 Nysa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 772



29. Szkoła Policealna nr 2 w Nysie ul. W. Orkana 6 

48-300 Nysa 

30. Szkoła Policealna nr 3 w Nysie ul. M. Rodziewiczówny 1 

48-303 Nysa 

31. Szkoła Policealna w Głuchołazach ul. Kaszubska 2 

48-340 Głuchołazy 

32. Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 w Nysie ul. M. Rodziewiczówny 1 

48-303 Nysa 

33. Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 2 w Nysie Pl. W. Sikorskiego 1 

48-300 Nysa 

34. Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 3 w Nysie ul. W. Orkana 6 

48-300 Nysa 

35. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Głuchołazach ul. Kaszubska 2 

48-340 Głuchołazy 

UWZGLĘDNIONE SZKOŁY PROWADZONE PRZEZ INNE ORGANY: 

36. Liceum Ogólnokształcące w Otmuchowie ul. Krakowska 36 

48-385 Otmuchów 

37. Publiczne Liceum Ogólnokształcące w Łambinowicach ul. Szkolna 2 

48 –316 Łambinowice 

38. Technikum w Otmuchowie ul. Krakowska 36 

48-385 Otmuchów 

39. Szkoła Branżowa I Stopnia w Otmuchowie ul. Krakowska 36 

48-385 Otmuchów 

40. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Otmuchowie w Szkole Branżowej I Stopnia w Otmuchowie ul. Krakowska 36 

48-385 Otmuchów 

41. Szkoła Branżowa I Stopnia w Łambinowicach ul. Szkolna 2 

48-316 Łambinowice 

42. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Łambinowicach w Szkole Branżowej I Stopnia w Łambinowicach ul. Szkolna 2 

48-316 Łambinowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 772



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/246/17 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Nyski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 Specjalna w Nysie ul. Grodkowska 54 

48 – 300 Nysa 

2. Publiczne Gimnazjum nr 5 Specjalne w Nysie ul. Grodkowska 54 

48 – 300 Nysa 

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Nysie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

im. ks. Jana Twardowskiego w Nysie 

ul. Grodkowska 54 

48 – 300 Nysa 

4. Szkoła Branżowa I Stopnia nr 4 Specjalna w Nysie ul. W. Orkana 6 

48 – 300 Nysa 

5. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 4 Specjalnej w Nysie prowadzone w Szkole Branżowej I Stopnia nr 4 Specjalnej  

w Nysie 

ul. W. Orkana 6 

48 – 300 Nysa 

6. Szkoła Branżowa I Stopnia nr 5 Specjalna w Nysie ul. F. Szopena 4 

48 – 300 Nysa 

7. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 Specjalnej w Nysie prowadzone w Szkole Branżowej I Stopnia nr 5 Specjalnej  

w Nysie 

ul. F. Szopena 4 

48 – 300 Nysa 

8. Szkoła Branżowa I Stopnia nr 6 – dla niedostosowanych społecznie w Nysie w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Nysie 

Aleja Wojska Polskiego 31 

48 – 300 Nysa 

9. klasy Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 6 – dla niedostosowanych społecznie w Nysie w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Nysie prowadzone w Szkole Branżowej I Stopnia nr 6 – dla niedostosowanych społecznie w Nysie  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Nysie 

Aleja Wojska Polskiego 31 

48 – 300 Nysa 

10. Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Nysie w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Nysie Aleja Wojska Polskiego 31 

48 – 300 Nysa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 772


		2017-03-13T13:02:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




